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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

B

MX1 Policoro (MT) 0,700 Km.
Seconda Manche 01/05/2015 16:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:17 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 51.904 +7.550 16:46:52.181 1 50.607 +4.296 16:46:37.929
(77) LUPINO ALESSANDRO 13 47.354 +3.000 16:47:39.535 12 51.027 +4.716 16:47:28.956
1 16:37:59.987 14 47.607 +3.253 16:48:27.142 13 49.787 +3.476 16:48:18.743
2 42.556 +0.802 16:38:42.543 15 51.686 +7.332 16:49:18.828 14 47.148 +0.837 16:49:05.891
3 16:39:24.297
4 42.218 +0.464 16:40:06.515 (388) DI LUCCIA NICOLA (171) RUNCIO SALVATORE
5 42673 +0.919 16:40:49.188 1 16:38:02.984 1 16:38:04.577
6 41.871 +0.117 16:41:31.059 2 16:38:49.790 2 48.654 +2.487 16:38:53.231
7 43.666 +1.912 16:42:14.725 3 41.727 +0.921 16:39:37.517 3 16:39:39.398
8 43.471 +1.717 16:42:58.196 4 46.953 +0.147 16:40:24.470 4 46.791 +0.624 16:40:26.189
9 44.024 +2.270 16:43:42.220 5 49.920 +3.114 16:41:14.390 5 1:01.500 +15.333 16:41:27.689
10 44.181 +2.427 16:44:26.401 6 49.128 +2.322 16:42:03.518 6 49.592 +3.425 16:42:17.281
11 43.658 +1.904 16:45:10.059 7 50.557 +3.751 16:42:54.075 7 49519 +3.352 16:43:06.800
12 45.083 +3.329 16:45:55.142 8 49.477 +2.671 16:43:43.552 8 1:04.835 +18.668 16:44:11.635
13 43.989 +2.235 16:46:39.131 9 49.462 +2.656 16:44:33.014 9 51.005 +4.838 16:45:02.640
14 44.839 +3.085 16:47:23.970 10 48.961 +2.155 16:45:21.975 10 49.578 +3.411 16:45:52.218
15 46.148 +4.394 16:48:10.118 1 47.922 +1.116 16:46:09.897 1 51.957 +5.790 16:46:44.175
16 45.600 +3.846 16:48:55.718 12 50.714 +3.908 16:47:00.611 12 53.131 +6.964 16:47:37.306
13 49.680 +2.874 16:47:50.291 13 49.024 +2.857 16:48:26.330
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 14 48.566 +1.760 16:48:38.857 14 54.625 +8.458 16:49:20.955
1 16:38:00.572 15 49.046 +2.240 16:49:27.903
2 43.774 +1.947 16:38:44.346 (22) MARAFIOTI GIUSEPPE
3 16:39:26.173 (116) DE NICOLA JIMMY 1 16:38:10.030
4 43.286 +1.459 16:40:09.459 1 16:38:06.888 2 50.212 +1.408 16:39:00.242
5 45.365 +3.538 16:40:54.824 2 47.754 +0.554 16:38:54.642 3 50.648 +1.844 16:39:50.890
6 42.881 +1.054  16:41:37.705 3 16:39:41.842 4 16:40:39.604
7 44.268 +2.441 16:42:21.973 4 48.401 +1.201 16:40:30.243 5 57.401 +8.597 16:41:37.095
8 42537 +0.710 16:43:04.510 5 49.016 +1.816 16:41:19.259 6 53.017 +4.213 16:42:30.112
9 46.013 +4.186 16:43:50.523 6 48.327 +1.127 16:42:07.586 7 52.653 +3.849 16:43:22.765
10 44.340 +2.513 16:44:34.863 7 52.009 +4.809 16:42:59.595 8 52.031 +3.227 16:44:14.796
1 44.260 +2.433 16:45:19.123 8 48.992 +1.792 16:43:48.587 9 52.902 +4.098 16:45:07.698
12 42.991 +1.164 16:46:02.114 9 51.919 +4.719 16:44:40.506 10 55.439 +6.635 16:46:03.137
13 46.254 +4.427 16:46:48.368 10 50.071 +2.871 16:45:30.577 11 52.186 +3.382 16:46:55.323
14 42517 +0.690 16:47:30.885 11 47.610 +0.410 16:46:18.187 12 53.202 +4.398 16:47:48.525
15 45,722 +3.895 16:48:16.607 12 49.918 +2.718 16:47:08.105 13 52.828 +4.024 16:48:41.353
16 42317 +0.490 16:48:58.924 13 51.415 +4.215 16:47:59.520 14 55.197 +6.393 16:49:36.550
14 51.664 +4.464 16:48:51.184
(153) MADDII MARCO 15 55.621 +8.421 16:49:46.805 (261) MISURACA EMANELE
1 16:37:59.627 1 16:38:13.606
2 46.376 +1.885 16:38:46.003 (24) BUSO MATTIA 2 16:39:08.002
3 16:39:30.494 1 16:38:08.897 3 56.025 +1.629 16:40:04.027
4 45.569 +1.078 16:40:16.063 2 16:38:56.483 4 1:00.290 +5.894 16:41:04.317
5 46.643 +2.152 16:41:02.706 3 48.542 +0.956 16:39:45.025 5 57.302 +2.906 16:42:01.619
6 45531 +1.040 16:41:48.237 4 49.296 +1.710 16:40:34.321 6 58.631 +4.235 16:43:00.250
7 47.002 +2.511 16:42:35.239 5 48.387 +0.801 16:41:22.708 7 56.746 +2.350 16:43:56.996
8 47.381 +2.890 16:43:22.620 6 50.341 +2.755 16:42:13.049 8 59.386 +4.990 16:44:56.382
9 48.036 +3.545 16:44:10.656 7 50.706 +3.120 16:43:03.755 9 1:02.557 +8.161 16:45:58.939
10 47.588 +3.097 16:44:58.244 8 51.699 +4.113 16:43:55.454 10 57.921 +3.525 16:46:56.860
11 49.712 +5.221 16:45:47.956 9 51.687 +4.101 16:44:47.141 1 59.559 +5.163 16:47:56.419
12 47.042 +2.551 16:46:34.998 10 50.765 +3.179 16:45:37.906 12 1:00.292 +5.896 16:48:56.711
13 46.968 +2.477 16:47:21.966 11 52.067 +4.481 16:46:29.973
14 47.841 +3.350 16:48:09.807 12 51.186 +3.600 16:47:21.159 (531) GALLIGARI FRANCESCO
15 51.176 +6.685 16:49:00.983 13 52.503 +4.917 16:48:13.662 1 16:38:14.587
14 50.139 +2.553 16:49:03.801 2 16:39:09.536
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 3 55.986 +1.037 16:40:05.522
1 16:38:04.019 (881) FONTANESI LUCA 4 58.942 +3.993 16:41:04.464
2 45.391 +1.037 16:38:49.410 1 16:38:04.936 5 56.238 +1.289 16:42:00.702
3 45.996 +1.642  16:39:35.406 2 16:38:51.247 6 1:00.536 +5587  16:43:01.238
4 46.916 +2.562 16:40:22.322 3 1:04.710 +18.399 16:39:55.957 7 58.848 +3.899 16:44:00.086
5 49.403 +5.049 16:41:11.725 4 49.882 +3.571 16:40:45.839 8 59.533 +4.584 16:44:59.619
6 50.384 +6.030 16:42:02.109 5 52.199 +5.888 16:41:38.038 9 1:00.103 +5.154 16:45:59.722
7 48.250 +3.896 16:42:50.359 6 51.117 +4.806 16:42:29.155 10 1:00.797 +5.848 16:47:00.519
8 50.229 +5.875 16:43:40.588 7 50.029 +3.718 16:43:19.184 11 59.442 +4.493 16:47:59.961
9 47.583 +3.229 16:44:28.171 8 47.738 +1.427 16:44:06.922 12 58.901 +3.952 16:48:58.862
10 16:45:12.525 9 50.518 +4.207 16:44:57.440
11 47.752 +3.398 16:46:00.277 10 49.882 +3.571 16:45:47.322 (701) COVIELLO ROCCO
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

MX1

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:17

Policoro (MT) 0,700 Km.

0170572015 16:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:38:15.336 2 56.034 +0.189 16:39:08.750
2 16:39:11.659 3 16:40:04.595
3 57.590 +1.267 16:40:09.249 4 57.847 +2.002 16:41:02.442
4 58.402 +2.079 16:41:07.651 5 1:01.228 +5.383 16:42:03.670
5 59.222 +2.899 16:42:06.873 6 59.294 +3.449 16:43:02.964
6 59.664 +3.341 16:43:06.537 7 6:09.385 +5:13.540 16:49:12.349
7 57.590 +1.267 16:44:04.127
8 59.491 +3.168 16:45:03.618
9 1:01.528 +5.205 16:46:05.146
10 58.608 +2.285 16:47:03.754
1 57.687 +1.364 16:48:01.441
12 59.372 +3.049 16:49:00.813

(26) SERGI GIUSEPPE
1 16:38:17.107
2 16:39:15.535
3 1:01.778 +3.350 16:40:17.313
4 1:01.201 +2.773 16:41:18.514
5 1:04.642 +6.214 16:42:23.156
6 1:00.602 +2.174 16:43:23.758
7 1:01.797 +3.369 16:44:25.555
8 1:04.930 +6.502 16:45:30.485
9 1:04.054 +5.626 16:46:34.539

10 1:04.780 +6.352 16:47:39.319
11 1:05.868 +7.440 16:48:45.187
12 1:01.853 +3.425 16:49:47.040

(998) GRIECO DONATO
1 16:38:18.928
2 59.686 +2.138 16:39:18.614
3 16:40:16.162
4 1:00.146 +2.598 16:41:16.308
5 1:23.606 +26.058 16:42:39.914
6 1:00.596 +3.048 16:43:40.510
7 1:06.617 +9.069 16:44:47.127
8 1:04.304 +6.756 16:45:51.431
9 1:01.797 +4.249 16:46:53.228
10 1:02.016 +4.468 16:47:55.244
11 1:04.872 +7.324 16:49:00.116
(418) VIZZARI PASQUALE
1 16:38:20.141
2 16:39:19.999
3 1:04.567 +4.709 16:40:24.566
4 1:03.333 +3.475 16:41:27.899
5 1:09.151 +9.293 16:42:37.050
6 1:05.568 +5.710 16:43:42.618
7 1:09.796 +9.938 16:44:52.414
8 1:10.481 +10.623 16:46:02.895
9 1:39.192 +39.334 16:47:42.087
10 1:13.180 +13.322 16:48:55.267
11 1:09.611 +9.753 16:50:04.878
(66) SICLARI ROBERTO
1 16:38:30.883
2 1:17.482 +1.550 16:39:48.365
3 1:27.608 +11.676 16:41:15.973
4 1:21.718 +5.786 16:42:37.691
5 1:28.842 +12.910 16:44:06.533
6 1:29.636 +13.704 16:45:36.169
7 1:29.463 +13.531 16:47:05.632
8 16:48:21.564
9 1:19.726 +3.794 16:49:41.290
(813) TAVERNESE ORESTE
1 16:38:12.716
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anaelo Guerri Orbits
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